Mozliwos$¢ dofinansowania

Pacjent ortodontyczny w gabinecie 1 600,00 PLN brutto

logopedycznym. Diagnoza i terapia - kurs 1600,00 PLN  netto
94,12 PLN brutto/h

94,12 PLN netto/h

Numer ustugi 2026/01/19/177486/3266780

ZAKLAMERKOWANI
.PLJUSTYNA
SIELGOSKA-MALIK

© Katowice / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

Kk kkk 49/5  (@© 17h
152 oceny B 07.11.2026 do 08.11.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Logopedia

Kurs skierowany do logopeddw, neurologopeddw, fizjoterapeutéw,
lekarzy, ktorzy pragna rozwija¢ swoje umiejetnosci o nowe techniki pracy
z pacjentem ortodontycznym.

Ustuga adresowana jest réwniez do uczestnikéw projektow: Kierunek-

Grupa docelowa ustugi Rozwdj, Regionalny Fundusz Szkoleniowy Il, Matopolski pociag do
kariery - sezon 1, Nowy start w Matopolsce z EURESem, dla firm w
okresowych trudnosciach (SWO)

0d uczestnikdw wymagane jest posiadanie ogdlnej wiedzy w pracy

logopedy.
Minimalna liczba uczestnikéw 10
Maksymalna liczba uczestnikow 40
Data zakonczenia rekrutacji 06-11-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 17
Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Uczestnik po ukonczeniu kursu przygotowany bedzie do przeprowadzenia i postawienia trafnej diagnozy oraz podjecia
samodzielnej terapii logopedycznej z pacjentem ortodontycznym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik charakteryzuje podstawowa
terminologie wykorzystywana w pracy z
pacjentem ortodontycznym

Uczestnik skutecznie wykonuje terapie
logopedyczng pacjenta
ortodontycznego

Kryteria weryfikacji

Definiuje i rozréznia poszczegdlne
strefy twarzoczaszki

Rozréznia i dostrzega cechy zgryzu w
uzebieniu mlecznym i w uzebieniu
statym oraz wskazuje wady zgryzu
pacjenta

Ustala i wskazuje zaleznos¢ terapii
korekcyjnej wedzidetka wargi gérnej,
dolnej, policzkéw i jezyka

Rozréznia aparaty ortodontyczne, z
uwzglednieniem ortotropii i bioblokéw

Wykonuje mapowanie twarzy pacjenta

Podejmie terapie z pacjentem
adekwatnie do wad zgryzu

Podejmuje terapie korekcyjna
wedzidetka wargi gornej, dolnej,
policzkéw i jezyka

Wykonuje techniki terapeutyczne w
terapii pacjenta ortodontycznego

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Debata swobodna

Test teoretyczny

Debata swobodna

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Debata swobodna



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Skutecznie prowadzi wywiad z
pacjentem lub osobg do tego
upowazniong (np. rodzicem,

opiekunem) Debata swobodna
ik ie di . Obserwacja w warunkach
Uczestnik poprawnie diagnozuje Bada i ocenia zaburzenia symulowanych
dolegliwos$ci pacjenta ortodontycznego miofunkcjonalne pacjenta
ortodontycznego

Debata swobodna

Wskazuje kompetencje logopedy i
ortodonty oraz wspélne pola Debata swobodna
zainteresowan

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Ustuga ma na celu przygotowanie Uczestnikéw do przeprowadzenia i postawienia trafnej diagnozy oraz podjecia samodzielnej terapii
logopedycznej z pacjentem ortodontycznym.

Ustuga skierowana jest do logopedéw, neurologopeddw, fizjoterapeutdw, lekarzy, ktérzy pragna rozwijaé swoje umiejetnosci o nowe
techniki pracy z pacjentem ortodontycznym.

0d uczestnikéw wymagane jest posiadanie ogdlnej wiedzy w pracy logopedy.
Program szkolenia:
Dzien I. Myslenie kliniczne i diagnoza

1. Rozwoj twarzoczaszki - teoria



2. Pacjent ortodontyczny w gabinecie logopedycznym - badanie i ocena zaburzei miofunkcjonalnych - praktyka
3. Cechy zgryzu w uzebieniu mlecznym i statym - teoria
4. ,Czytanie” twarzy i ,czytanie” ciata - praktyka
5. Twarz dolichocefaliczna a twarz brachycefaliczna - teoria
6. Konsekwencje patologicznego oddychania - teoria
7. Konsekwencje parafunkc;ji i dysfunkcji - teoria
8. Palec w buzi - jak sobie z tym poradzi¢ - praktyka
9. Dysfunkcje narzadu zucia - diagnoza i terapia - praktyka
10. Wedzidetko wargi gérnej, wargi dolnej, policzkéw i jezyka — kto i co decyduje o ich korekcie - praktyka
11. Uwalnianie miesniowo-powieziowe i inne techniki wspomagajace pionizacje jezyka - praktyka
12. Kompetencje logopedy i ortodonty — czy patrzymy w tym samym kierunku? - teoria
13. Wspdlne pole zainteresowan: podniebienie, jezyk, zgryz, oddychanie, potykanie — dysfunkcje i parafunkcje - praktyka
14. Charakterystyka wybranych wad zgryzu - teoria
15. Wada zgryzu a problemy artykulacyjne - teoria
16. Techniki terapeutyczne w terapii pacjenta ortodontycznego - praktyka

Dzien Il - praktyka i integracja

1. Cwiczenia i techniki terapeutyczne w pracy z pacjentem ortodontycznym - praktyka

2. Przeglad wybranych aparatéw ortodontycznych - praktyka

3. Ortotropia okiem logopedy - praktyka

4. Biobloki — oméwienie budowy i dziatania aparatéw - teoria

5. Praca logopedyczna z pacjentem z bioblokiem - praktyka

6. Aaliza filmoéw z terapii logopedycznej - praktyka

7. Walidacja - test teoretyczny, debata swobodna, obserwacja w warunkach symulowanych

Test teoretyczny:

Walidator rozda test teoretyczny. Nastepnie po jego wypetnieniu omoéwi prawidtowe odpowiedzi.
Zaliczenie testu - minimum 70% poprawnych odpowiedzi.

Debata swobodna i obserwacja uczestniczaca w warunkach symulowanych:

uczestnicy zobowigzani beda na udzielanie odpowiedzi na zadawane pytania uzupetniajgce podczas wykonywania konkretnych
czynnosci - polecenia do wykonania zadaje walidator, a w trakcie zadaje pytania uzupetniajgce

Zaliczenie obserwacji - wykonanie poprawnie minimum 4 polecen
Zaliczenie debaty - poprawne rozumienie i opis wykonywanych czynnosci minimum dla 4 polecen

Walidator nie bierze udziatu w procesie ksztatcenia. Wlidator jest wigczony dopiero w procesie walidacji, ktérag samodzielnie
przeprowadza w sposéb stacjonarny.

Zachowana zostata rozdzielnosé funkcji.
Realizacja ustugi oraz walidacji stacjonarnie.

Szkolenie prowadzone bedzie z wykorzystaniem metod aktywizujgcych i interaktywnych: dyskusja, warsztaty, praca wtasna, praca na
sobie i w parach, pogadanka, ceasy indywidualne i grupowe, stymulacje.

W trakcie ustugi zaplanowane sga przerwy, ktdre nie sg wliczone do procesu ksztatcenia (do czasu trwania i kosztu ustugi).
Walidacja wliczona jest do procesu ksztatcenia (czasu trwania i kosztu ustugi)

Liczba godzin teoretycznych: 4h i 25 min

Liczba godzin praktycznych: 11h i 20 min

Walidacja: 1h

WAZNE! 1h = 45 min

Dla lepszego przyswojenia programu szkolenia Uczestnik powinien zapozna¢ sie z ogélnodostepna literaturg przedmiotu w zakresie
podstawa wykonywania masazu logopedycznego i terapii manualnej



Walidatorka nie bierze udziatu w procesie edukacyjnym. Osoba walidujgca przeprowadza proces walidacji w catosci, po zakoriczonym
procesie ksztatcenia. Zachowana zostata rozdzielnos¢ funkciji!

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 27

Przedmiot / temat
zajec

Rozwdj

twarzoczaszki -
teoria

Pacjent

ortodontyczny w
gabinecie
logopedycznym
- badanie i
ocena zaburzen
miofunkcjonalny
ch - praktyka

Cechy
zgryzu w
uzebieniu
mlecznym i
statym - teoria

Przerwa

»,Czytanie”

twarzy i
sCzytanie” ciata -
praktyka

Twarz

dolichocefaliczna
atwarz
brachycefaliczna
- teoria

Konsekwencje
patologicznego
oddychania -
teoria

Konsekwencje
parafunkcji i
dysfunkcji -
teoria

Prowadzacy

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

Data realizaciji
zajec

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:30

10:30

11:00

11:15

11:45

12:00

12:15

Godzina
zakonczenia

09:30

10:30

11:00

11:15

11:45

12:00

12:15

12:30

Liczba godzin

00:30

01:00

00:30

00:15

00:30

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajet

Palec w

buzi - jak sobie z
tym poradzi¢ -
praktyka

Dysfunkcje
narzadu zucia -
diagnoza i
terapia - praktyka

Wedzidetko
wargi gornej,
wargi dolnej,
policzkow i
jezyka — kto i co
decyduje o ich
korekcie -
praktyka

Uwalnianie
miesniowo-
powigziowe i
inne techniki
wspomagajace
pionizacje jezyka
- praktyka

kP27l Przerwa

Kompetencje
logopedy i
ortodonty — czy
patrzymy w tym

samym kierunku?
- teoria

Wspdlne

pole
zainteresowan:
podniebienie,
jezyk, zgryz,
oddychanie,
potykanie —
dysfunkcje i
parafunkcje -
praktyka

Prowadzacy

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

Data realizacji
zajeé

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

Godzina
rozpoczecia

12:30

12:45

13:15

13:30

14:30

15:00

15:15

Godzina
zakonczenia

12:45

13:15

13:30

14:30

15:00

15:15

15:30

Liczba godzin

00:15

00:30

00:15

01:00

00:30

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Charakterystyka
wybranych wad
zgryzu - teoria

Wada
zgryzu a
problemy
artykulacyjne -
teoria

Techniki

terapeutyczne w
terapii pacjenta
ortodontycznego
- praktyka

Cwiczenia

i techniki
terapeutyczne w
pracy z
pacjentem
ortodontycznym -
praktyka

oreya Przerwa

Przeglad

wybranych
aparatéw
ortodontycznych
- praktyka

Ortotropia

okiem logopedy -
praktyka

Biobloki -
omaéwienie
budowy i
dziatania

aparatéw - teoria

B Preca

logopedyczna z
pacjentem z
bioblokiem -
praktyka

Prowadzacy

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

mgr Katarzyna
Koztowska

Data realizacji
zajeé

07-11-2026

07-11-2026

07-11-2026

08-11-2026

08-11-2026

08-11-2026

08-11-2026

08-11-2026

08-11-2026

Godzina
rozpoczecia

15:30

16:00

16:15

09:00

11:00

11:15

12:00

12:15

12:40

Godzina
zakonczenia

16:00

16:15

17:00

11:00

11:15

12:00

12:15

12:40

13:00

Liczba godzin

00:30

00:15

00:45

02:00

00:15

00:45

00:15

00:25

00:20



Przedmiot / temat
zajec

Data realizacji
Prowadzacy zajec

Godzina
rozpoczecia

Aaliza

filméw z terapii mgr Katarzyna
logopedycznej - Koztowska
praktyka

Przerwa -

Walidacja
wiedzy i

umiejetnosci -

test teoretyczny,
debata -
swobodna,
obserwacjaw
warunkach
symulowanych

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

08-11-2026 13:00

08-11-2026 14:00

08-11-2026 14:30

Cena

1600,00 PLN

1 600,00 PLN

94,12 PLN

94,12 PLN

O mgr Katarzyna Koztowska

Godzina
zakonczenia

14:00

14:30

15:15

Liczba godzin

01:00

00:30

00:45

‘ ' Logopedka, neurologopedka, terapeutka miofunkcjonalna, terapeutka ortodoncji funkcjonalne;j,
trenerka Masazu Shantali Special Care, trenerka oddechu. W zawodzie od 20-stu lat. Prowadzi
witasny gabinet logopedyczny oraz strone Prologos, gdzie dzieli sie swojg wiedzg i pomystami.
Zajmuije sie przede wszystkim zaburzeniami miofunkcjonalnymi, terapig wad wymowy oraz terapia
oséb w trakcie leczenia ortodontycznego. Doswiadczenie w pracy z pacjentem ortodontycznym

zdobywata w jednej z najlepszych na terenie Poznania klinik ortodontycznych.

Aktualnie prowadzi szkolenia z zakresu dyslalii, terapii miofunkcjonalnej oraz pracy z pacjentem



ortodontycznym. Zrealizowata ponad 200h szkoleri z ww. obszaréw w ciggu 24 m-cy liczone wstecz
od daty rozpoczecia realizacji ustugi. Trenerka posiada nieprzerwane i ciggte doswiadczenie
zawodowe w branzy od co najmniej 5 lat

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Na poczatku kursu Uczestnicy otrzymuja skrypt w wersji papierowej obejmujacy materiat dydaktyczny przygotowany dla danego kursu

Uczestnik nie zabiera ze sobg zadnych materiatéw pismienniczych ani srodkéw higienicznych tj. rekawiczek czy szpatutek - wszystko to
zapewnia organizator!

Warunki uczestnictwa

Organizator zastrzega sobie, iz moze poprosi¢ Uczestnika o przedtozenie wiasciwej dokumentacji, poswiadczajgcej posiadang wiedze
anatomiczna.

Wymagane jest zapoznanie sig i zaakceptowanie REGULAMINU ustug ZAKLAMERKOWANI.PL na zaklamerkowani.pl

Obecnos¢ kazdego uczestnika potwierdzona zostanie wtasnorecznym podpisem ztozonym na liscie obecnosci - wymagane minimum
80%

Uczestnicy przyjmujg do wiadomosci, ze ustuga z dofinansowaniem moze byé poddana monitoringowi z ramienia Operatora lub PARP i
wyrazajg na to zgode.

Organizator zapewnia realizacje ustugi rozwojowej uwzgledniajgc potrzeby oséb ze szczegdlnymi potrzebami funkcjonalnymi zgodnie
ze Standardami dostepnosci dla polityki spdjnosci 2021-2027. Zatem uczestnik ze szczegdlnymi potrzebami powinien na co najmniej 7
dni kalendarzowych przed rozpoczeciem kursu zgtosi¢ Organizatorowi dodatkowe wymagania/swoje potrzeby umozliwiajgce mu udziat
w ustudze.

Informacje dodatkowe

Uczestnik przyjmuje do wiadomosci, ze w trakcie realizacji ustugi moga byé wykonywane zdjecia/filmiki z jego udziatem w celach
promocyjnych. Jezeli Uczestnik nie wyraza na to zgody powinien poinformowa¢ o tym osobe dokonujaca utrwalenia wizerunku.

Ustuga realizowana jest w ramach dziatalnosci Niepublicznej Placéwki Ksztatcenia Ustawicznego
Podstawa zwolnienia z VAT: art. 43 ust. 1 pkt 26 lit. a Ustawy o podatku od towaréw i ustug

Kurs nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowa, w tym Organizator nie pokrywa kosztéw zwigzanych z
dojazdem uczestnika na ustuge, jego zakwaterowaniem lub wyzywieniem

Zawarto umowe z: WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek-Rozwoj, WUP w Krakowie w ramach projektu "Matopolski pocigg do
kariery" oraz "Nowy start w Matopolsce z EURESem".

PRZED ZAPISEM NA USLUGE, SKONTAKTUJ SIE Z ORGANIZATOREM, CELEM POTWIERDZENIA DOSTEPNOSCI WOLNYCH MIEJSC NA
USLUDZE!!!

Adres

ul. Szybowcowa 1A
40-502 Katowice

woj. $laskie



Hotel Silesian w Katowicach

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Sala spetnia¢ bedzie bezpieczne i higieniczne warunki pracy

Kontakt

ﬁ E-mail sklep@zaklamerkowani.pl

Telefon (+48) 607 900 380

Justyna Sielgoska



